• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

QUARTA-FEIRA – 13 MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 50

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2024; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2023: FORNECIMENTO DE
VEÍCULOS AUTOMOTORES (TIPO VAN) PARA PRESTAR SUPORTE EM DIVERSAS ÁREAS NO MUNICÍPIO.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

QUARTA-FEIRA
13 DE MARÇO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 50

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 014/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 70/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ
CONTRATADO: CONCEITO ESCRITÓRIO, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. CNPJ Nº 20.250.792/0001-60
OBJETO: Fornecimento de veículos automotores (Tipo Van) para prestar suporte em diversas áreas no município de Ipirá – Bahia.
VALOR: R$ 324.830,00 (trezentos e vinte e quatro mil oitocentos e trinta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: Secretaria de Educação / Projeto/Atividade: 4.070 - Gestão das Ações da Educação - Ensino
Fundamental / Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente / Fonte de Recursos: 1.542.0000
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2024
DATA DA ASSINATURA: 12/03/2024

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-03-13T15:09:41-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182